Комитет Ивановской области
| по государственной охране объектов |

культурного наследия
|

|

| (наименование исполнительного органа |

|

государственной власти Ивановской области) |

| ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
| = ыы«2» 25 ры

Регистрационный №/22/Я222/й

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ
«7» я 9025 г. Иваново № 77-2

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по
государственной охране объектов культурного наследия от 07.05.2025 № 13-0
«О проведении обследования объекта, обладающего признаками объекта
культурного наследия, расположенного на территории города Тейково

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов
Российской Федерации», Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 105-ОЗ
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в

Ивановской области», в целях устранения технической ошибки

приказываю:
1. Внести изменение в приказ комитета Ивановской области по

государственной охране объектов культурного наследия от 07.05.2025 № 13-0

«О проведении обследования объекта, обладающего признаками объекта

культурного наследия, расположенного на территории города ‘Тейково

Ивановской области», заменив в тексте приказа слово «Ефимовича» словом

«Ефремовича».

2. Контроль за исполнением настоящего приказаюставляю за собой.
&*о

5%

Председатель комитета